FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

PORTARIA Nº. 006/2022

NOMEIA  O  SR.  João  Batista  Rosa  de  Lima,  NO  CARGO  EM
COMISSÃO DE: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, CONSTANTE DA
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA
SAÚDE/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE, Estado
do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
constitucionais.
            RESOLVE

Art.  1º.  DESIGNAR o  senhor  João  Batista  Rosa  de  Lima,  CPF:
063.***.***-96,  ao  cargo  Comissionado  de  Assistente
Administrativo,  constante  da  Estrutura  Administrativa  desta
Câmara  Municipal.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Boa Saúde – RN, em 16 de março de 2022.

PAULO CÉZAR FLORÊNCIO DE SOUZA
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por: Paulo Cezar Florencio de Souza
Código Identificador: 58647157

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2022.
EDIÇÃO 1363. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br